Nel segno della trasparenza dell'informazione e nel rispetto del Regolamento
UE 1169/2011, Vi informiamo che alcuni degli ingredienti e materie prime
utilizzate nelle nostre preparazioni, evidenziate in grigio nel menu pubblicato,

rientrano nell'elenco degli ALLERGENI riportati.
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SEDANO CROSTACEI

@000

LUPINI MOLLUSCHI

SENAPE MNOCI E FRUTTA A GUSCIO ARACHIDI SEMI DI SESAMO

ANIDRIDE SOLFOROSA CEREALI {con glutine)




